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Plötsligt var det någon som satte fart på sommaren. Och precis lagom till vår andra 

arbetsdag. Det kan ju inte ha varit några andra än våra egna medlemmar!  Svettigt värre var 

det för alla som klippte, rensade, ansade, grävde, städade osv. 

Sju man behövdes det för att flytta det nytillverkade bordet från parkeringen till 

allmänningen på Södra. De starka karlarna gissade att vikten låg runt 200 kilo.  

Efter arbetsdagens slut var det samling på nämnda allmänning och denna gång serverades 

det korv (jodå, nu räckte det och blev över, för den som kanske minns förra årets 

korvåtgång) 

         

          



Vid styrelsemötet senare den 15 juni diskuterade vi aktuella frågor, ekonomi och planering. 

Holmbergs El nu har bytt åtta elstolpar på Södra och är därmed klara för sommaren. (Norra 

sidan är klar) Vi är mycket nöjda med arbetet som återupptas till hösten.  

En ny pump är inköpt till sjövattnet, då en av de tidigare gått sönder. Nu fungerar bara en, 

vilket innebär att trycket kan vara lite sämre än vanligt. Den nya pumpen kommer att 

installeras inom de närmsta veckorna och ska bara innebära kortare avstängning av vattnet. 

Fundamentet kommer också att höjas upp och när allt är klart får vi en pump som ska hålla i 

många år framöver, berättar Ken Jibreus. 

                                           
                                         Sjövattnet ska vi vara tacksamma för! 

Det har framförts klagomål angående renligheten på toaletter och dusch. Vi vill poängtera 

att det är vi själva som ansvarar för att hålla rent efter oss, vi har ingen städerska som gör det 

jobbet. Så lämna toalett och dusch i det skick du själv vill finna dem i. Områdesansvariga 

sköter påfyllning av toapapper, tvål mm.  

Det kommer också från våra medlemmar rapporter om att det blir fler och fler bilar som kör 

på våra grusgångar, vilket på sina håll skapar djupa spår i gången. Det är inte meningen. 

Enligt våra stadgar får endast enstaka transporter med bil accepteras på grusvägarna, till 

exempel om du tillfälligt har några tunga saker att lasta ur. Annars får man använda kärran 

som finns vid servicehusen. Hantverkare, matleverantörer etc ska stanna på parkeringarna. 

Uttryckningsvägarna är ju till för vad namnet anger.  

 

                                                       Foto Christine Nordström 

Nu är översynen av våra trädgårdar gjord, stort tack till er som hjälpt till med inspektionen. 

Styrelsen kommer nu att arbeta med resultatet och förmedla detta till berörda för åtgärd. 

Vi konstaterar att det vid ungefär en tredjedel av våra tomter funnits något att anmärka på. 

Generellt kan man säga att det förekommer en hel del ogräs i grusgångarna, av mer eller 

mindre omfattning. Detta är lätt att se för var och en och även lätt att kontinuerligt hålla 

efter. 



En del häckar har uppmätts vara för höga, vissa behöver trimmas på bredden. Det finns 

trädgrenar som hänger över grusgången och behöver klippas, några husnummer som 

saknas.  Enstaka tomter har bedömts ovårdade.  

Vi strävar efter att ha ett fint och välskött område, något som våra medlemmar var eniga om 

och fattades beslut om vid senaste årsmötet, så vi utgår ifrån att alla vill bidra till detta. Det 

är viktigt att vi gentemot Täby kommun visar upp att vi följer våra egna regler. 

Om du får ett mail om anmärkning avseende din tomt så åtgärda detta så snart som möjligt 

och allra senast den sista augusti. 

Från och med den 1 augusti har du möjlighet att lägga ris och grenar i högar på samma ställe 

som förra hösten - (vid den första parkeringen på Södra och vid vändplanen på Norra), för 

senare upphämtning med lastbil efter städdagen i september. 

Styrelsen kommer att göra en ny översyn i september för att se att avvikelserna är åtgärdade. 

Kort sagt: Håll efter ogräs, tukta häckar och träd, klipp gräs och se till att vi har en 

koloniträdgård som vi blir glada av att titta på och vara en del av.    

Vi vill påminna om att senaste årsmötet beslutade att följande tillägg till reglerna ska gälla. 

Rätt för föreningen att anlita extern hjälp vid utebliven skötsel 

Om en medlem, trots skriftlig varning enligt §4 i stadgarna inte vidtar nödvändiga åtgärder för att 

uppfylla sina skyldigheter att sköta sin kolonilott, äger styrelsen rätt att på medlemmens bekostnad 

anlita extern hjälp för att åtgärda bristerna. Kostnaden faktureras medlemmen, som är skyldig att 

betala fakturan inom [30] dagar. 

                                                         

 

Nya medlemmar till Ullna!     

Vi välkomnar 

Lovisa Öbrink i hus 128 

Carina Bäckman och Ramino Cubas i hus 60  

och med tillträde i juli 

Roland Nyström med hustru Karin i hus nummer 62 samt 

Linda och Christian Finnerman i hus 125 

Hoppas ni alla ska trivas bra i vår fina koloniträdgårdsförening. Kanske får vi möjlighet att 

presentera er lite närmre i kommande nummer av UllnaNytt.  



Vid styrelsemötet presenterade Robert Roos en motion angående kompostering. Här kan ni 

läsa den och tycka till. Förutsättningen för att genomföra detta är att det finns personer som 

är villiga att ta på sig ansvar för att sköta den. Är du intresserad av att ingå i ett sånt lag, 

kontakta Robert. Vi vill redan nu göra en inventering av intresset för att kunna ta ställning 

till motionen vid kommande stämma.  

 

Motion till Ullna-stämman 2025 

Vill föreningen att det ska finnas en kompost där alla kan slänga mjuka växtdelar? 

Med anledning till att vi inte har någon kompost föreslår jag att föreningen bygger och driver två 
gemensamma komposter. Komposterna är avsedda för mjuka växtdelar. Grenar läggs i den årliga 
risinsamlingen som hämtas av lastbil. Jord läggs på annan avsedd plats och kan också hämtas med lastbil 

En kompost består av tre fack där varje fack är 2,5x2,5m. (Utbyggbar till 6 fack) Facken innehåller växtdelar 
från de tre senaste åren. Denna typ av kompost finns på flertal ställen bland annat på vår grannförening 
Lövsättra. Se bild. 

                                              

Komposten ska då först och främst användas för gräs och rens ifrån våra städdagar, men även kunna 
brukas av tomtägare i mån av plats. 
Täby kommun ser positivt på denna typ av kompost, och vi behöver inget bygglov eller tillstånd om vi 
bygger på vår arrenderade mark. 
I skötseln ingår att komposten på våren ska vändas över i nästa fack. Likaså att saker som inte ska ligga 
där, löpande och sorteras ut och körs bort av utsett arbetslag. 

En bra plats för Södras kompost är där den gamla komposten låg. Lämplig plats på Norra är på västra 
sidan om vägen vid hus 46-47. Kommunen är positiv och godkänner båda dessa platser. Vi får också hjälp 
av kommun att röja platserna ifrån träd och sly. 

Materialkostnad per kompost bör hamna på max 5000kr. 

I förslaget ingår att besluta, 

1) om vi ska bygga någon kompost 
2) att vi bygger dem själva av ett frivilligt bygglag (2-3st) 
3) att de sköts om och hålls löpande städade av två frivilliga lag för skötsel (2-4st per kompost). 
4) att bygget och inköp inte kan påbörjas förrän punkt 2 och 3 är uppfyllda 

Om ni har några frågor eller vill anmäla er till arbetsgrupperna, kontakt mig på 0708 775 773 eller 
roberroos@gmail.com (obs. inget ”t”) 

Robert Roos Stuga 24 

 



Festkommittén presenterar… 

Kom och fira midsommar med oss! 

 

 

                   

 

 

 

 

 



Loppis och loppis 

Den 31 maj var det loppis på Norra och lördagen den 28 juni kl 14-17 är det dags för Södra. 

Gamla grejer får nya ägare. Kanske hittar du nåt du inte visste fanns? Gör ett fynd! 

       

 Om inte annat kan man ju alltid ta en fika! 

 

Boka även lördagen den 19 juli klockan 17.00 för pubafton på Södra! 

 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer troligen mot slutet av juli. Till dess – ha det så fint och 

njut av sommaren, vår fina koloni och Glad Midsommar! 

 

Bästa hälsningar från styrelsen via 

ami.lexmark@hotmail.com 
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